עתון פועלי ארץ ישראל

DOC 05473

773

תוספת ערב

תל-אביב, יום א', כ"ד באדר תרצ"ז, 7 במרץ 1937 71 5394

קריאה לערבים להפסיק את הרציחות שולח אוליוור דדג... „פליסתין פוסט“

כדי הניאל אוליוואר (מנהיג כריסט'ים בלבנון), היהו משיר יתו ופנימותיו התכופות עם מנהיג ערבים בעניני ארץ-ישראל, שלה „פליסתין פוסט“ מכתב סבירה, שהיא עין קריאה לערבים להפסיק את מעי ההצגה האכזרית של יהודים וערבים.